Баш3ортостан республика8ы

Салауат районы

муниципаль районыны4

Ла1ыр ауыл  советы

ауыл  бил9м98е  хакими9те
	[image: image1.png]

	            Республика  Башкортостан

Администрация  сельского поселения

Лагеревский сельсовет

муниципального  района

Салаватский район

	452497, Ла1ыр ауылы,

Й9шт9р урамы, 14

          тел. (34777) 2-77-94, 2-77-31

	             452497,с.Лагерево,

             ул.Молодежная, 14

      тел. (34777) 2-77-94, 2-77-31

                 КАРАР

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  31  март  2016 йыл                      № 12                        31 марта  2016 года

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Лагеревский сельсовет от 25 декабря 2014 года № 20 « Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Лагеревский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 16 февраля 2016 года № 9н «О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации
от 1 июля 2013 г. № 65н» Администрация сельского поселения Лагеревский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации сельского поселения Лагеревский сельсовет от 25 декабря 2014 года № 20 «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Лагеревский  сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»:
приложение № 1 «Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления сельского поселения Лагеревский  сельсовет муниципального района  Салаватский район Республики Башкортостан»
дополнить абзацем следующего содержания:
000 1 08 04020 01 0000 110 «Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий»:

	1000110
	сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	4000110
	прочие поступления

000 1 08 07175 01 0000 110 «Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений»:

	1000110
	сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	4000110
	прочие поступления

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения:
З.Р.Ситдиков